ד. איסור יציאה את הארץ והפקדת דרכון. הדרכון יופקד עד יום 23/4/14, בשעה 14:00.

ה. ערבות עצמית בסך 20,000 ש"ח.

ו. ערבות צד ג' בסך 20,000 ש"ח.

הערבות העצמית וערבות צד ג' ייחתמו עד 23/4/14, בשעה 14:00.

הערובה תופקד עד יום 24/4/14, בשעה 13:00, במזכירות בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשע"ד, 22 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.